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Meidän kaikkien pitäisi olla samalla profeetallisella sivulla, mutta näin ei 
ole. Profetian "tarkkailijat" ovat virittyneet profeetallisen spektrin eri 
aallonpituuksille ja se on ennemmin ihmisen tekemä kuin raamatullisesti 
rakennettu spektri, joka on jakava siinä määrin, että se on karhunpalvelus 
Jumalan perheelle täällä maan päällä.

Tässä aion esittää ajatukseni Raamatun profetioista vielä tulevaisuudessa, 
joiden väitän perustuvan yksinomaan Jumalan Sanan totuuteen – 
vastakohtana sille, mitä pidän luopumisena tästä totuudesta tällä 
myöhäisellä seurakunta-ajan hetkellä.

Tällä en mitenkään vihjaa, että tämä luopumus (falling-away) olisi ne 
luopumukset (lähtö tai luopumus), jotka on ennustettu luvussa 2. Ts. 2. 
Tällainen uskosta lähtö (departure ) kieltää evankeliumin totuuden, että 
yksin usko Jeesukseen Kristukseen pelastukseksi on ainoa tie Isän Jumalan
ja taivaan luo (Joh. 14:6). (Tätä lausetta on vaikea ymmärtää. Liittyykö se 
siihen, että Terry James, kuten suurin osa Amerikan profetia-
asiantuntijoita kannattaa ”kerran pelastettu aina pelastettu” -oppia, vai 
onko Terrykin tullut vanhaksi? Jokaisella tahtoo olla sokea kohtansa. 
Suom. huom.) 

By this, I’m not in any way intimating that this falling-away is 
the apostasies (departure or falling away) foretold in 2 Thessalonians 2. 
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That sort of departure from the faith denies gospel truth that belief in 
Jesus Christ alone for salvation is the only way to God the Father and 
Heaven (John 14:6).

Vaikka jotkut, jotka ovat todella pelastuneet uskonsa kautta Kristukseen, 
sanovat, ettei ennen Ahdistusta ole Tempausta, uskon heidän olevan 
harhaanjohdettuja siinä määrin, että he vahingoittavat Kristuksen suurta 
asiaa. Nämä tämän päivän ongelmien ja tapahtumien tarkkailijat, jotka 
liittyvät profetioiden täyttymisen odottamiseen, ovat, kuten otsikko 
sanoo, "katsomassa ulos". Mutta eivät ole, kuten otsikon toinen osa 
sanoo, "katsomassa ylös".

He odottavat asioita ja tapahtumia, jotka merkitsevät Jumalan Sanassa 
ennustettujen asioiden täyttymistä. Mutta he eivät odota Herran 
Jeesuksen Kristuksen millä hetkellä tahansa tapahtuvaa kutsua kaikille 
uskoville, jotka ovat eläneet ja kuolleet seurakunta-aijassa – tässä armon 
ajassa.

Nämä, jotka valvovat, "katsovat ulos" – toisin sanoen sitä, mitä heidän 
ympärillään tapahtuu, mutta he eivät "katso", niinkuin Jeesus ja apostoli 
Paavali neuvoivat.

Jeesus käski ”valvoa” niitä merkkejä, jotka hän antoi Öljymäen  
puheessaan:

Mutta minkä minä teille sanon, sen minä sanon kaikille: valvokaa. (Mk. 
13:37.

Ensimmäisen lajin valvojat – ne, jotka vain "katsovat" asioita, jotka 
näyttävät asettavan näyttämön profetian täyttymiselle – eivät noudata 
Jeesuksen sanoja Hänen viimeisessä ohjeessaan koskien "valvomista":

Mutta kun nämä alkavat tapahtua, niin rohkaiskaa itsenne ja nostakaa 
päänne, sillä teidän vapautuksenne on lähellä (Lk. 21:28)

Ne, jotka "valvovat" vain profeetallisen näyttämön asettamisen merkkejä, 
eivät ymmärrä Herran opetuksen todellista tarkoitusta. Niiden meistä, 
jotka olemme uskovia – jotka pelastumme Hänen ihmeellisestä armostaan
– täytyy odottaa Häntä, Lunastajaamme, ei muuta täyttynyttä profetiaa 
kuin profetiaa Tempauksesta.

Ja se, mitä nämä erehtyneet tarkkailijat valvovat, on Ahdistuksen 



alkaminen, tuon seitsemän vuoden ajanjakson – Danielin 70. viikon –  
jonka toinen puolisko Jeesuksen mukaan tulee olemaan koko ihmiskunnan
historian kauhein aika. Ja tuon ajan ensimmäinen puolisko ei tule olemaan
paljon parempi Ilmestyskirjassa annettujen 21 erityisen tuomion mukaan, 
jotka seuraavat Kristuksen kutsua seurakunnalle (Ilm. 4).

Tuota kauhun aikaa hallitsee suurimmaksi osaksi Antikristus. Hänestä 
tulee historian julmin tyranni, diktaattori, jossa asuu Saatana, joka vaatii 
palvontaa (Ilm. 13).

Niinpä ne, jotka ovat erehtyneet pahasti katsoessaan yksinomaan 
Ahdistuksen merkkejä sensijaan, että odottaisivat Jeesuksen välitöntä 
(minä hetkenä hyvänsä tapahtuvaa) kutsua kirkkauden pilviin 
Tempauksessa, odottavat Antikristusta. Tätä Herramme ei käskenyt. Tätä 
suuri apostoli Paavali, jolle Jumala Pyhä Henki antoi tämän mysteerin 
paljastettavaksi uskoville tässä seurakunta-ajassa, ei meille kertonut. 
Paavali sanoi, että me odotamme: 

...autuaallisen toivon täyttymistä ja suuren Jumalan ja Vapahtajamme 
Kristuksen Jeesuksen kirkkauden ilmestymistä, (Tiitus 2:13)

Antikristuksen ja Ahdistuksen odottamisessa ei ole mitään ”autuaallista 
toivoa”. Eikä ole mikään lohdutus odottaa Jumalan vihaa, joka kohtaa 
kapinoivaa ihmiskuntaa tuon kauhean seitsemän vuoden tuomion aikana 
tällä langenneella planeetalla.

Tuosta lohduttavasta autuaallisesta toivosta Paavali kirjoittaa:

Sillä itse Herra on tuleva alas taivaasta käskyhuudon, ylienkelin äänen ja 
Jumalan pasunan kuuluessa, ja Kristuksessa kuolleet nousevat ylös ensin; 
sitten meidät, jotka olemme elossa, jotka olemme jääneet tänne, 
temmataan yhdessä heidän kanssaan pilvissä Herraa vastaan yläilmoihin; 
ja niin me saamme aina olla Herran kanssa. Niin lohduttakaa siis toisianne
näillä sanoilla.  (1.Ts. 4:16–18.)

Meidän tulee saada suurta lohtua – rohkaisua – katsellessamme kaikkia 
näitä asioita, jotka merkitsevät Ahdistuksen olevan hyvin lähellä: asioiden,
jotka tuovat tullessaan ihmiskunnan historian pahimman ajan. Me, jotka 
olemme pelastuneet Kristuksen kallisarvoisen veren kautta, emme ole 
täällä kärsimässä Jumalan tuomiota. Jumalan Sana kertoo meille:

Niin ei nyt siis ole mitään kadotustuomiota niille, jotka Kristuksessa 



Jeesuksessa ovat. (Room. 8:1)

Seurakunta – kaikki uudestisyntyneet Kristukseen uskovat – mainitaan 19 
kertaa luvuissa  Ilm. 1–3. Seurakunta ei ole Ilmestyskirjan profeetallisessa 
kuvassa uudelleen ennenkuin luvussa 19, josta luemme, että pyhät 
puhtaan valkoisiin pukeutuneina seuraavat kuningas Jeesusta takaisin 
lopettamaan Harmageddonin. Seurakunta on taivaassa, ei maan päällä, 
Danielin 70. viikon – Ahdistuksen – aikana.

Tuossa lupauksessa on suuri lohtu!

Joten kun katsomme ulospäin siihen, mitä tapahtuu – pahuuteen, joka on 
niin huolestuttavaa muille – uskovien tulisi löytää lohtu, jopa sykähdyttävä
odotus, että näemme pian Herramme kasvoista kasvoihin. Tulevan 
Kuninkaamme ohjeiden mukaisesti meidän tulee "katsoa ylöspäin" sekä 
tarkkailla asioita ja tapahtumia, jotka asettavat profeetallisen näyttämön, 
ja työskennellä tuodaksemme toisia pelastavaan Kristuksen tuntemiseen.

Seuraavassa jälleen kuinka pelastua synnistä, joka tuomitsee ne, jotka 
eivät ole ottaneet vastaan Kristuksen lunastavaa anteeksiantamusta:

 Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämessäsi, 
että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut; sillä 
sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella 
pelastutaan. (Room. 10: 9-10)
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